２０２０年１月吉日

     鈴鹿サーキット SMSC 事務局

鈴鹿サーキット国際レーシングコース 改修工事に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より鈴鹿サーキットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

鈴鹿サーキットでは、モータースポーツを安全に楽しんでいただく為、日頃より安全対策

に取り組んでおります。

かねてよりご案内させていただいておりました、国際レーシングコース改修工事が完了

しましたのでご案内いたします。

 改修内容をご確認いただき、引き続き鈴鹿サーキットでの走行をお楽しみください。

敬具

記

■改修内容 レーシングコース安全対策工事

１．デグナーカーブ左（ターン 8）人工芝撤去及びダブルカーブストーン設置

 （縁石二重化）

２．デグナーカーブ（ターン 8）の路面張替え

以上

本件についてのお問い合わせ
鈴鹿サーキット SMSC 事務局

電話受付時間 9 時 00 分～16 時 30分

TEL 059（378）3405/FAX 059（378）3625

改修部分について

１．デグナーカーブ（ターン 8）の人工芝の撤去、及びダブルカーブストーンの設置

（縁石の二重化）

人工芝を撤去し、バージアスファルト化、

緑塗装（幅１００㎝）

ダブルカーブストーン設置

一列目：赤/白塗装（幅１００㎝）

二列目：緑・緑/白塗装

（幅１００㎝）

2．デグナーカーブ（ターン 8）のアスファルト路面の張替え

デグナーカーブ（ターン 8）進入の 115ｍ手前からターン 9 進入前までの

180m の区間